

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:
 ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
 par Ls (saņemot ekspedīcijā) par Ls
 1 gadu 22,— 1 gadu 18,—
 1/2 gadu 12,— 1/2 gadu 10,—
 3 mēn. 6,— 3 mēn. 5,—
 1 mēn. 2,— 1 mēn. 1,70
 Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13,— Par atsevišķu numuru 10,—

Latvijas valdības
 Iznāk katru dienu, izņemot

 Redakcija:
 Rīgā, pili, 2. ist. Tālrūnis 20032
 Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
 svētdienas un svētku dienas

 Kantoris un ekspedīcija:
 Rīgā, pili, 1. ist. Tālrūnis 20031
 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
 a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām Ls 4,—
 par katru tālāku rindiņu „—,15
 b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu „—,20
 c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligat. sludin.) „—,25
 d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas „—,80

163. num. Sestdien, 1937. g. 24. jūlijā Divdesmitais gads

Dzelzsceļu virsvaldes rikojumi.
 Kara ministrijas apgādes pārvaldes rikojums.
 Cenu inspektora 1937. g. 22. jūlija rikojuma grozījums par papīru cenām.
 Senata Civilā kasācijas departamenta 1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Satiksmes ministra B. Einberga runa, jauno Siguldas tiltu atklājot satiksmei.

Jaunā Siguldas tilta iesvētīšana un atklāšana notika vakardien, 23. jūlijā, plkst. 13. Par godu ievērojamam notikumam Sigulda bija greznota valsts karogiem. Pie jaunizbūvētā tilta nobrauktuves, kur pietājas svinību dalībnieku auto mašīnas, bija celti krāšņi goda vārti ar uzrakstiem: „Darbs — mūsu dzīvība, drošme un brīvība” un „Vienotībā viss zēl un zied”.

Svinībās no Rīgas ieradās satiksmes ministrs B. Einbergs sava resora direktoru pavādībā, ārlietu ministrs V. Munters un tieslietu ministrs H. Apšits, pārējo resoru pārstāvi un daudzi citi viesi. Pie goda vārtiem satiksmes ministri apsveica Siguldas pilsētas galva Druviņš. Tālāk goda ierindā bija nostājušās vietējās organizācijas, aizsargi un apkārtnējo pagastu vecākie. Pie tilta viesus sagaidīja Siguldas kurorta komitejas koris diriģenta brīvmākslinieka Prēdeļa vadībā ar dziesmu „Dievs dod tautas darbiniekus”. Tiltu atklāšanas aktu ar svētrūnu ievadīja Krimuldas draudzes mācītājs Baumanis, bet tiltu iesvētīja Siguldas draudzes mācītājs Bredermanis. Tad Soseju un zemesceļu departamenta direktors J. Melnalksnis sniedza pārskatu par tilta izbūves gaitu. Pēc tam satiksmes ministrs B. Einbergs sacīja šādu runu:

„Šodien mēs te esam pulcējušies, lai svinīgi atzīmētu ievērojama celtniecības darba noslēgumu — šī lielā Gaujas tilta oficiālo nodošanu satiksmei. Šis brīdis pelna, lai to atzīmē nevien kā lielās jaunbūves noslēgumu, bet arī kā notikumu ar zināmu vēsturisku nozīmi.

Sigulda un Gaujas senlejas, kur mēs stāvam, ir pieredzējušas daudzus svarīgus notikumus mūsu tautas pagātnē. Šeit nākuši un gājuši dažādi sveši iekarotāji, kas uz laiku sey pakļāva arī mūsu torēiz sašķeltās tautas atsevišķās ciltis. Šīs senlejas krastos ienācēji būvēja sev pilis un nocietinājumus, lai noturētos pie varas iekarotos apvidos. Vienas tādas kādreiz lepnas un varenas pils pakājē mēs šeit stāvam, un divas citas līdzīgas pilis pacēlās Gaujas otrā krastā. Uz šo pili atliekām raugoties, mēs mācāmies saprast, cik daudz stiprākas par pili bieziem mūriem un augstiem valniem bijušas un ir mūsu tautas saites ar savu dzimto zemi, pie kuŗas neatlaidīgi turēdamās, tā varēja pārļaut un pārciest visas kau, varmācības un apspiešanas grūtības, lai pēc visa tā atkal paceltos jo spēcīgāka un varenāka.

Mēs varam būt lepnī, ka šī vēsturiskā vietā esam spējuši isā laikā radīt divas celtnes, kas kalpo kulturāi, progresam un labklājībai — Rakstnieku pili tur augšā kalnā, un šo tiltu pāri Gaujai. Tās ir zīmes un pieminekļi mūsu tautas atdzimšanai, mūsu gribai un spējam celt un vairoť mūsu dzimtas zemes krāšņumu un turību.

Jaunais tilts ir ievērojams arī citādā ziņā. Šī vieta — Sigulda ar Gaujas ieleju — ir viens no dabas krāšņumiem visbagātākī apveltītiem stūrīšiem Latvijā. Jaunais Gaujas tilts labi iederas plašajā ielejā, un droši vien ar laiku tas mums līksies kā neatņemama sastāvdaļa Siguldas skaistajiem skatiem, kuŗus apbrīnot un baudīt šurpu dodas katru gadu tūkstošiem izbraucēju.

Tas ir liels gandarījums šī tilta būvētājiem, ka viņu darbs ne tikai nāk par labu satiksmei, padarot to apkārtnes iedzīvotājiem ērtāku un lētāku, bet tanī pašā laikā spēj sagādāt visiem Siguldas apmeklētājiem patiesu estētisku baudu.

Mēs šodien ar šo būvi atklājam jaunu, iespaidīgu piemiņekli tam ierosmes un radoša darba bagātajam laikmetam, kuŗā mēs dzīvojam. Šis laikmets mūsu acu priekšā radījis un turpina radīt jaunas vērtības visās dzīves nozarēs, un it sevišķī celtniecībā izpaužas mūsu zemē agrāk nepieredzēts vēriens, kas ir īpatnējs un iespējams tikai patiesi lielam laikmetam. Lai apzināties, ka tas tā noticis tādēļ, ka mūsu darbam un uzdevumiem tagad noteikti skaidri mērķi, kuŗus mums nospraudis mūsu valsts augstākais vadītājs, mūsu vadonis. Viņa aicinājumi modinājuši un apvienojuši agrāk saskaldītos un snaudošos tautas spēkus darbam un tiem lielajiem panākumiem, par kuŗiem vadonis kādreiz teica, ka tos sasniegt valdībai palīdzējuši visi Latvijas iedzīvotāji. Šie panākumi liecina, cik liels radošs spēks ir tautas vienība, kuŗu tādēļ uzturēt un stiprināt ir mūsu pienākums.

Ar sevišķu prieku izpildu Valsts un Ministru Prezidenta kunga uzdevumu, nododot jums visiem godājamiem svinību dalībniekiem vadona un valdības sirsnīgākos sveicienus šīnī svinīgajā gadījumā. No savas puses novēlu, lai šis jaunais tilts kalpotu Siguldas un visas apkārtnes satiksmes vajadzībām, padarot to parocīgāku un ātrāku, un lai tanī pašā laikā tas būtu arī par simbolu mūsu tautas vienībai darbos, mērķos un pienākumos pret mūsu valsti.

Es izsaku dziļāko pateicību visiem tiem, kuŗu darbs pielīkts šīs lielās būves izpildīšanā — inženieriem, tehniķiem, amatniekiem, strādniekiem, kā arī uzpēmējiem. Ar pilnu tiesību viņi var būt lepnī uz sava darba panākumiem un priecāties, ka tas labi izdevies, darot godu mūsu valstij un nododot labāko liecību par mūsu augstām tehniskām spējam.

Šī lielā darba noslēgumā lai vienojamies lūgšanā par Latviju, kuŗai tas veltīts — Dievs, svēti Latviju!”

Pēc satiksmes ministra runas visi klātesošie nodziedāja valsts himnu. Tad Rīgas apr. vecākais F. Zvaigzne izteica pateicību par jauno tiltu apkārtnējo pagastu pašvaldību, organizāciju un iedzīvotāju vārdā, pasniegdams satiksmes ministram Valsts Prezidentam nododamo adresi. Apriņķa vecākais uzaicināja klātesošos uzsaukt trīskārtīgu „lai dzīvo” Valsts Prezidentam, klātesošām satiksmes ministram un pārējai valdībai. Suminājumiem sekoja Dziesma brīvai Latvijai. Siguldas pilsētas pateicību nodeva pilsētas galva Druviņš, pasniegdams satiksmes ministram kokā darinātus jaunā tilta un līdzšinējā prāmjā attēlus. Sarkanā Krusta Krimuldas saunatoma vārdā pateicību izteica Latvijas Sarkanā Krusta priekšnieks Dr K. Barons, pasniedzot adresi Soseju un zemesceļu departamenta direktoram Melnalksnim. Pēc tam satiksmes ministrs B. Einbergs nodeva tiltu iedzīvotāju lietošanā, pārgriežot tiltu lentu. LTA.

Valdības rikojumi un pavēles.

Apstiprinu. 1937. g. 20. jūlijā.
 Satiksmes ministrs B. Einbergs.

279. rikojums par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas grozīšanu.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas, kas izsludināta „Valdības Vēstneša” 1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rikojumiem un arī izdota atsevišķā Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā, 45. § 3. punktā izdarīt šādus grozījumus:

1) pozīcijās ar 5., 8., 9., 10.-b, 14.-a, 21., 22. un 28. kārtas №№ stripot 3. iedaļes tekstu, ierakstot to vietā:

- 5. numura pozīcijā Akciju sabiedrībai „Bekona eksports”;
- 8. „ „ „ Kom. sabiedrībai „Kalkaus un Bušs”;
- 9. „ „ „ Akciju sabiedrībai „Vairogs”;
- 10.-b „ „ „ „Latvijas piensaimniecības centralai savienībai”;
- 14.-a „ „ „ Akciju sabiedrībai „Centralais sēklu eksports”;
- 21. „ „ „ „Mežu departamentam”;
- 22. „ „ „ Centralai savienībai „Turība”;
- 28. „ „ „ „Priekules pārtikas biedrībai”;

- 2) pozīcijā ar 10.-a kārtas № 3. iedalē stripot vārdu („Latrus”);
- 3) 13. un 23. pozīcijas līdz ar tekstu un maksām stripot.

Rikojums spēkā ar 1937. g. 26. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. j. E. Dravnieks.

Ekspluatāc. direktors J. Stakle.

281. r i k o j u m s.

1937. g. 22. jūlijā.

Par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § Latvijas valsts dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukuma maksas pazeminājumu visu klasu vagonos:

Kārt. num.	S a r i k o j u m a			Pazeminātā tarifa izlietošanas laiks 1937. g.	
	nosaukums	laiks 1937. g.	vieta	turpbraucienam	atpakaļbrauc.
1.	25. Vācu rudens mese Kenigsbergā (25. Deutsche Ostmesse in Königsberg (Pr.))	15.—18. VIII	Kenigsbergā	10.—18. VIII	15.—23. VIII
2.	XVIII Starptautiskā Reichenbergas mese (XVIII Internationale Reichenberger Messe)	15.—22. VIII	Reichenbergā	5.—21. VIII	15. VIII līdz 1. IX
3.	VII Starptautiskās studentu sporta spēles Parizē (Viles Jeux Universitaires Internationaux)	augustā	Parizē	10.—28. VIII	21. VIII līdz 10. IX
4.	VII Izmiras starptautiskā izstāde-tirgus (VII Foire Internationale d'Izmir)	20. VIII līdz 20. IX	Izmirā (Smirnā)	10. VIII līdz 15. IX	20. VIII līdz 30. IX
5.	XI Starptautiskais piensaimniec. kongress (XI Milch-wirtschaftliche Weltkongress).	22.—28. VIII	Berlinē	12. VIII līdz 27. VIII	22. VIII līdz 7. IX
6.	Leipcigas rudens mese (Leipziger Herbstmesse).	29. VIII līdz 2. IX	Leipcigā	24. VIII līdz 2. IX	29. VIII līdz 16. IX
7.	VIII Starptautiskā Bari izstāde (VIII Foire du Levant — Bari).	6.—21. IX	Bari	27. VIII līdz 17. IX	6. IX līdz 1. X

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem, kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvijā, robežstacijā pieprasā izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījuma tarifa 13.c § paredzētu apliecību. Šāda apliecība robežstacijās jāizsniedz arī tanis gadījumos, kad pasažieris neiegūst biļeti šīnī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju kuponbiļetu grāmatīņu, ja šīs biļetēs uzrādītā gala stacija atrodas attiec. sarīkojuma vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs, izbraukšanas un gala stacija.

„Celtrans” var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp- un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. rikojumu 92. num. (sk. „Valdības Vēstneša” 1936. g. 60. numurā un „Dzelzsceļu Vēstneša” 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Paziņojums.

„Vald. Vēstn.“ 1930. g. 54. num. izsludinātā Rubenes meliorācijas sabiedrības „Lielais Luksts“ kopējo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 1. un 21. num. pēc kārtas parādītās ziņas, pēc Rubenes mācītāja muižas un Vaidavas pagasta Silaunieku māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Table with 10 columns: 1. Num. pēc kārtas, 2. Dalībnieka vārds un uzvārds, 3. Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, 4. Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, 5. Māju numuri (pēc mērniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), 6. Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, 7. Darbu izmaksa pēc projekta, no kurās aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls, 8. Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statutiem, 9. Piezīme.

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā. Arhīva 238. num. Mel. sab. reģ. 25. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtehniskās daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Kaža ministrijas Apgādes pārvaldes rikožums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru kabinets:

- 1) saskaņā ar „Nolikuma par valsts darbiem un piegādēm“ 65. panta 3. punktu atļāvis Kaža ministrijai iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un kilavas un maksāt visos garnizonos no š. g. 1. augusta līdz š. g. 1. decembrim: Ls kvintālā par svaigām zivīm 25,—, „ sālitām „ 30,—, „ kilavām „ 32,—

2) saskaņā ar tā paša nolikuma 65. panta 2-g punktu apstiprinājis sekojošas kaža ministra noteiktās cenas pārtikai, iepērkot to armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-ražotājiem:

- a) laikā no lēmuma izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī“ līdz turpmākam, visos garnizonos: Ls kvintālā sienam nepresētām 8,—, „ presētām 8,50, auzu salmiem 5,—, uzguļas un pakaišu salmiem 4,—

- b) no š. g. 1. augusta līdz turpmākam, visos garnizonos: Ls kvintālā kartupeļiem 5,—, burkāniem 7,—, kāļiem un bietēm 6,—, svaigiem kāpostiem 6,—, svaigiem sīpoliem 40,—, svaigai cūkgājai 100,— līdz 110,—

Sienam noteikta cena 1. šķirai, bet par virššķiras sienu maksājami 120% un par 2. šķiras sienu 80% no 1. šķiras siena cenas.

Pārliksme. Valsts kanclejas š. g. 23. jūlija 4309. raksts.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā. 14755.

Intendanturas daļas priekšn. pulkv. Krejšmanis. Pārtikas nod. priekšn. a. p. i. adm. kapt. Pavars.

Cenu inspektora 1937. g. 22. jūlija rikožuma grozījums par papiru cenām.

„Valdības Vēstneša“ 1937. g. 22. jūlija 161. numurā izsludinātā cenu inspektora rikožuma par papiru cenām 1. p. 62. punktu izteikt šādi:

62) Kreppapiru, 100 ruļļus par Ls 27,—. Grozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Likuma par cenu inspektoru 3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rikožums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 194. un 195. p. apstiprinu par Zemkopības ministrijas zvērinātiem kopdarbības revidentiem: 1) Jāni Pusaru, 2) Aleksandru Māleri.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Rikožums.

Saskaņā ar Likumu par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 194. un 195. p. apstiprinu par Latvijas lauksaimniecības kameras (Jelgavā — pili) zvērinātiem kopdarbības revidentiem: 1) Adolfu Gorskaufmani, 2) Jāni Pursi, 3) Gustavu Freidi, 4) Arvidu Udri, 5) Augustu Ābolīnu, 6) Jāni Zaķi, 7) Olgu Purīnu, 8) Rūdolfu Grīli, 9) Nikolaju Heinrichsonu, 10) Pēteri Rocēnu, 11) Robertu Kalēju, 12) Eduardu Robežnieku, 13) Vili Freiju, 14) Leopoldu Mūrmani, 15) Jāni Traubergu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Rikožums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 194. un 195. p. apstiprinu par Latvijas piensaimniecības centralās savienības (Rīgā, Dzirnau ielā 91) zvērinātiem kopdarbības revidentiem: 1) Andreju Ābolīnu, 2) Kārli Eglīti, 3) Jāni Zosānu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Rikožums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 194. un 195. p. apstiprinu par Savstarpējās apdrošināšanas centralās savienības (Rīgā, Tērbatas ielā 15/17) zvērinātiem kopdarbības revidentiem: 1) Nikolaju Lagzdiņu, 2) Zani Tuijumu, 3) Borisu Jevlanovu, 4) Kārli Rezovski, 5) Pauli Ledu, 6) Aleksandru Sprudžu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 239. pantu, zemkopības ministris ar 1937. g. 2. jūliju ir atļāvis Latvijas piensaimniecības centralai savienībai (Rīgā, Dzirnau ielā 91) līdz turpmākam rikožumam izdarīt likumā paredzētās revīzijas sabiedrībās, kurās savienība līdz šim revidējusi.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.

Departamenta direktors P. Grāvis.

Kopdarbības nod. vadītājs J. Pusars.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 239. pantu, zemkopības ministris ar 1937. gada 2. jūliju ir atļāvis Savstarpējās apdrošināšanas centralās savienībai (Rīgā, Tērbatas ielā 15/17) līdz turpmākam rikožumam izdarīt likumā paredzētās revīzijas sabiedrībās, kurās savienība līdz šim revidējusi.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.

Depart. direktors P. Grāvis.

Kopdarbības nod. vadītājs J. Pusars.

Kaža tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 14. jūlija rīcības sēdes lēmumu un Kaža tiesu lik. 951. un 953. p., meklē Daugavpils kaža apr. pārvaldes jauniesaukto Voldemāru Šamko, apsūdzētu pēc K. s. l. 92. p.

Voldemārs Antona un Lubovas d. Šamko dzimis 1914. g. 31. janvārī Rīgā, sodīts 3 reizes par zādzībām, krievs, pareizticīgs, ar pastāvīgu dzīves vietu Daugavpilī, Līvānu ielā 1; pēc ārējā izskata: 171 cm gara auguma, melniem matiem, zilām acīm.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Kaža tiesai un policijai, kurai viņš jāpārcietina un jāievieto Daugavpils garnizona virssardzē, ieskaitot 3. iec. kaža izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kaža tiesai.

1937. g. 19. jūlijā.

Kaža tiesas priekšsēdētāja a. p. i. pulkv.-leitn. E. Jirgensons.

Sekretara a. p. i. kapt. P. Balodis.

Kaža tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 14. jūlija rīcības sēdes lēmumu un K. t. l. 951. un 953. p., meklē Daugavpils kaža apr. pārvaldes jauniesaukto Aleksandru Beinaroviču, apsūdz. pēc K. s. l. 92. p.

Aleksandrs Boļeslavs un Marijas d. Beinarovičs dzimis 1913. g. 19. novembrī Naujenes pag., katolīcis, baltkrievs, skolnieks, vidēja auguma, 171 cm garš, tumšmatis, brūnām acīm.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Kaža tiesai un policijai, kurai viņš jāpārcietina un jāievieto Daugavpils garnizona virssardzē, ieskaitot 3. iec. kaža izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kaža tiesai.

1937. g. 19. jūlijā.

Kaža tiesas priekšsēdētāja a. p. i. pulkv.-leitn. E. Jirgensons.

Sekretara a. p. i. kapt. P. Balodis.

Kaža tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 7. jūlija rīcības sēdes lēmumu un Kaža tiesu lik. 951. un 953. p., meklē Daugavpils kaža aprīkka pārvaldes jauniesaukto Jāni Kataļevu, apsūdzētu pēc Kaža sodu lik. 92. p.

Jānis Jēkaba d. Kataļevs dzimis 1913. g. 21. februārī Pēterpilī, bijis Daugavpils apr. Pustīpas pag. piederīgs, dzīvojis Daugavpilī, Varšavas ielā 16, baltkrievs, katolīcis, neprecējies, 164 cm gara auguma, tumšmatis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Kaža tiesai un policijai, kurai viņš jāpārcietina un jāievieto Daugavpils garnizona virssardzē, ieskaitot 3. iec. kaža izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kaža tiesai.

1937. g. 20. jūlijā.

Kaža tiesas priekšsēdētāja a. p. i. pulkv.-leitn. E. Jirgensons.

Sekretara a. p. i. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2100. saraksts.

- 42850. Beluzovs Stepan. 50771/37. 42851. Birjukovs Jefims. 50949/37. 42852. Flachs Marija. 50957/37. 42853. Gavrilovs Melanija. 50897/37. 42854. Judins Michails. 50970/37. 42855. Kačagnis Zigfrīds. 50907/37. 42856. Kirkelis Emilija. 49487/36. 42857. Pērkonis Mirdza. 50925/37. 42858. Saulītis Zanis-Voldemārs. 50935/37.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Kriminalās polic. pārvaldes priekšn. v. Broks.

Darbvedis J. Hūns.

Vietējo iestāžu rikožumi.

Aizputes saistošie noteikumi par peldēšanas Tebrā,

pieņemti Aizputes pils. valdes 1937. g. 22. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1937. g. 17. jūlija 124144. rakstu.

1. Pilsētas koppelētavā Tebras kreisajā krastā, iepretim vecajai kapličiai, peldēšanas un arī apsaulošanas laukuma lietošana atļauta no plkst. 9 līdz 12 vienīgi sievietēm, bet pārējā laikā abu dzimumu personām. Peldēšanas un apsaulošanas atļauta tikai peldkostimos.

2. Bez minētās koppelētavas atsevišķas peldvietas, kā viriešiem, tā sievietēm, pilsētas valde var noteikt, izliekot dabā par to uzrakstus.

3. Peldētājiem visos peldēšanas rajonos jāizturas pieklājīgi pret citiem peldētājiem un bez ierunām jāpadodas pilsētas valdes un policijas ierēdņa norādījumiem un rikožumiem.

4. Peldētavu rajonos, sauļošanās laukumos un arī vispārī upmalās aizliegts izmēģināt papirus, papirosu galus, ēdienu atliekas un citus atkritumus. Tāpat aizliegts ganīt govīs, zirgus un citus dzīvniekus.

5. Koppelētavas ģērbtuvēs jāietura vislielākā tīrība un tajās nedrīkst izkurt žāvēšanai peldkostimus un veļu.

6. Peldētavu rajonos aizliegts peldināt zirgus vai citus kustoņus.

7. Bērniem, jaunākiem par 8 gadiem, atļauts peldēties tikai vecāku vai citu pieaugušu cilvēku klātbūtnē.

8. Uzraudzībā par šo noteikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

9. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva J. Jirgensons. Sekretars J. Virga.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Iecelts jauns Anglijas sūtnis Baltijas valstīs.

L o n d o n ā, 23. jūlijā. (Reuters.) Līdzšinējais angļu ārlietu ministrijas padomnieks Čarls Viljams Orde iecelts par jauno sūtni Rīgā, Tallinā un Kaunā.

K U R S I.

Rīgas biržā 1937. gada 24. jūlijā.

Table with 2 columns: Devises, Ls. Includes entries for Americas dollars, England francs, Belgium francs, Switzerland francs, Italy francs, Sweden krona, Denmark krona, Austria shillings, Czechoslovakia krona, Holland gulden, Vācijas marku, Somijas marku, Igaunijas krona, Polijas zlotu, Lietavas litu, Dancigas guldeni.

Vērtspapīri:

Table with 2 columns: 6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes, Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaunoš. I serijas ķīlu zīmes, 1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig., 6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes, 6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes.

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. P. Role. Zvērināts biržas makieris H. Kīršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. pantu un Katrines Neilands lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā izsludināto 1937. g. 1. februārī, Rīgā mir. Jāņa (Johana) Neilanda (Neulanda), dzim. 1858. gada 7. jūnijā un tā sievas Katrines dz. Miljons, 1925. g. 24. dec. publiskā kārtībā sastādīto savstarpējo testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mir. Jāņa Neilanda mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētā tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“ un norāda, ka aicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. M. 1871. l. 13761
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. pantu un Ksenijas Lachovičs lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. gada 14. jūlijā izsludināto 1937. g. 27. janvārī Rīgā mir. Kārļa Bidlovska, dzim. 1878. gada 27. aprīlī, 1936. g. 23. novembrī publiskā kārtībā sastādīto testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mir. Kārļa Bidlovska mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētā tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. L. 3466/37. 13740
Priekšsēd. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. pantu un Viļa Pinņa lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kādi iebildumi pret šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā izsludināto 1936. g. 16. decembrī, Tīzās „Avotiņos“ mir. Andreja Pinņa, dzim. 1871. g. 18. augustā (v. st.), 1936. g. rudenī mājās kārtībā sastādīto testamentu, vai kam ir kādas tiesības uz mirušā Andreja Pinņa mantojumu vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās minētā tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“, norādot, ka tos, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. L. 3616/37. 13741
Priekšsēd. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausijsi 1937. g. 14. jūlijā tiesas sēdē Antona Zvirgzdiņa lūgumu atzīt par mirušu bezvēsts promesošo Jēkabu Zvirgzdiņu, dzim. 1898. g. 21. februārī (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. 1074/37/2 13750x
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš. Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Friča Zvejnieka, mir. 1911. g. 14. dec. (v. st.), nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. M. 1911. l. 13760
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Ludvika Sedlovska, mir. 1907. g. 26. marta, nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“ un norāda, ka aicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. M. 1871. l. 13761
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Jāņa d. Gusta, mir. 1931. g. 20. martā, nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. M. 1912. l. 13762
Priekšsēd. v. Alf. Vagals. Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģistra nodala, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec. reģistra tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (1937. g. 214. žurn. nr.), Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģ. „A“ daļas 795. reģ. numurā ir ierakstīta firma: „Maksis Ivanovs“.

Maksis Ivanovs piedzimis Naujenes pagastā 1899. g. 21. janvārī un dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 50.

Uzņēmumi atrodas Jelgavā: 1) Dobeles ielā 50 un 2) Herc. Jēkaba laukumā, maizes tirgū, un to darbība atklāta 1936. g. 29. maijā; darbības nozare: 1) maizes ceptuve un 2) maizes tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. „A“ 795. L. 13764z
Tirdzniec. reģ. tiesnesis K. Klaviņš. Sekretāra v. i. M. Darbots.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģistra nodala, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (1937. g. 215. žurn. nr.), Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A“ daļas 796. reģ. numurā ir ierakstīta firma: „Gersons Kopenhagens“.

Gersons Kopenhagens piedzimis Tukumā 1857. g. 14. janvārī un dzīvo Tukumā, Zigrīda Meierovica ielā 26.

Uzņēmums atrodas Tukumā, Zigrīda Meierovica ielā 6, un tā darbība atklāta 1885. g. 1. aprīlī; darbības nozare: manufaktūras, gatavu drēbju, veļas, ādu un sīku preču tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. „A“ 796. L. 13763z
Tirdzniec. reģ. tiesnesis K. Klaviņš. Sekretāra v. i. M. Darbots.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec. reģistra nodala, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (1937. g. 213. žurn. nr.) Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A“ daļas 359. reģ. numurā, firmas „Zāra Izraelsons“ folijā, ir ierakstīts, ka Zāra Izraelsons kopš 1937. g. 1. jūlijā dzīvo Ventspilī, Pils ielā 25 un uzņēmums, sakarā ar ielas nosaukumu maiņu, atrodas Ventspilī, Vadoņa ielā 20.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā. „A“ 359. L. 13765z
Tirdzniec. reģ. tiesnesis K. Klaviņš. Sekretāra v. i. M. Darbots.

Liepājas apgabaltiesas. saskaņā ar šī gada 28. jūnijā lēmumu, uzaicina 1912. gada 25. apr. mir. Andreja Lankas mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. 628m/37. 13770
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas, saskaņā ar š. g. 21. jūnija lēmumu, uzaicina 1930. gada 19. dec. mir. Dīdža Treibacha mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. 662m/37. 13771
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas, saskaņā ar š. g. 21. jūnija lēmumu, uzaicina 1932. gada 10. dec. mirušās Līzes Vitoliņš mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. 673m/37. 13772
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas, saskaņā ar š. g. 21. jūnija lēmumu, uzaicina 1936. gada 13. maijā mir. Andreja Engēļa mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. 684m/37. 13773
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas, saskaņā ar š. g. 21. jūnija lēmumu, uzaicina 1937. gada 3. martā mir. Bieranta Trautmaņa mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisārus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. 686m/37. 13774
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ. tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. paziņo, ka Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģistrā „A“ ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (žurnāla 938. num., reģ. 611. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Vīnu tirgotava Ansis Šteinbergs“, kuras īpašnieks ir Ansis Šteinbergs, Latvijas pavalstnieks, piedzimis Upesgrīvas pag. 1883. g. 15. martā, ar dzīves vietu Liepājā, Kungu ielā 41.

Uzņēmums — vīnu tirgotava — atrodas Liepājā, Kungu ielā 41. Uzņēmuma darbība atklāta 1937. g. 21. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. v. A. Kiršfelds. Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ. tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģistrā „A“ ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (žurnāla 939. num., reģ. 612. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Gajas tirgotava Benjamins Levius“, kuras īpašnieks ir Benjamins Levius, Latvijas pavalstnieks, piedzimis Piltēnē 1879. g. 8. septembrī, ar dzīves vietu Liepājā, Tīroņu ielā 13.

Uzņēmums — gajas tirgotava — atrodas Liepājas pilsētas skārpos 144. Uzņēmuma darbība atklāta 1918. gadā.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. v. A. Kiršfelds. Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ. tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģistrā „A“ ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlijā lēmumu (žurn. 940. num., reģ. 613. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Jēkaba Putiņa gajas tirgotava“, kuras īpašnieks ir Jēkabs Putiņš, Latvijas pavalstnieks, piedzimis Kaļētu pag. 1882. g. 4. oktobrī, ar dzīves vietu Liepājā, Zāļu ielā 22.

Uzņēmums — gajas tirdzniecība — atrodas Liepājas pilsētas skārpos 65. Uzņēmuma darbība atklāta 1936. g. 2. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. v. A. Kiršfelds. Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1936. g. 12. februārī mirušā Staņislava Dubrovska (pēc testamenta Dumbrovska) 1936. g. 10. februārī sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1937. g. 8. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 870a/37 13789x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1936. g. 24. novembrī mirušā Izidora Mikana 1936. g. 26. jūnijā sastādītais privattestaments ar apgabalt. 1937. g. 26. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 1532/37 13790x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1936. g. 11. decembrī mirušā Jāņa Roskoša 1928. g. 1. martā sastādītais notariālais testaments ar apgabalt. 1937. g. 20. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 2169/37 13791x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1933. g. 16. decembrī mirušā Eduarda Pāvēla d. Caunes 1933. g. 11. decembrī sastādītais privattestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 19. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 719a/35 13792x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 2. septembrī mirušā Antona Krollis 1934. g. 28. augustā sastādītais privattestaments ar apgabalt. 1936. g. 17. novembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 561a/36 13793x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod. paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī mirušā Jēkaba Pleikšņa 1931. g. 19. aprīlī sastādītais privattestaments ar apgabalt. 1936. g. 2. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. 972a/36 13794x
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis. Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec. reģ. nodala uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 19. jūlijā nodalās reģistrā „A“ ar 730. num. ierakstīta firma „H. Eltermans“, kuras īpašnieks Hermans Eltermans dzimis Aknīstes pag. 1907. g. 6. novembrī, dzīvo Jēkabpilī apr. Neretā, Salenika mājā.

Uzņēmums atrodas Aknīstē, Daugavpils ielā 5; darbības nozare: tirdzniecība ar gataviem apģērbiem un apaviem. Uzņēmuma darbība atklāta 1936. g.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis. Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec. reģ. nod. uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 19. jūlijā nodalās reģistrā „A“ ar 731. num. ierakstīta firma „A. Zilberbrants“, kuras īpašnieks Ābrams Zilberbrants dzimis Rēzeknē apr. Varakļānos, 1898. g. 3. aprīlī, dzīvo Stīrnienes pag. Tiltagala sādā.

Uzņēmums atrodas Stīrnienes pag. Tiltagala sādā; darbības nozare: tirdzniecība ar dažādām precēm. Uzņēmuma darbība atklāta 1922. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis. Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 20. jūlijā nodalās reģistrā „A“ ar 732. num. ierakstīta firma „B. Chnochs“, kuras īpašnieks Beila Chnochs, dzimis Rēzeknē, 1896. g. dzīvo Rēzeknē, Daugavpils ielā 29.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē, 15. maija ielā 11; darbības no-

zare: tirdzniecība ar koloniālu tabakas precēm. Uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 15. oktobrī. 13940z

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis. Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka š. g. 20. jūlijā nodalās reģistrā „A“ ar 733. num. ierakstīta firma „B. G. Šlomovičs“, kuras īpašnieks Beila-Gene Šlomovičs, dzimis Jēkabpilī, 1879. g., dzīvo Rēzeknē, Kuldīgas ielā 52.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē, 15. maija ielā 54; darbības nozare: tirdzniecība ar gataviem apģērbiem. Uzņēmuma darbība atklāta 1937. g. 2. janvārī. 13938

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis. Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniec. reģ. not. 39. p. pamata, paziņo, ka š. g. 20. jūlijā nodalās reģistrā „A“ ar 734. num. ierakstīta firma „R. Kuršins“, kuras īpašnieks Rafaēlis Kuršins, dzimis Krievijā — Polockā, 1879. g. 20. augustā, dzīvo Rēzeknē, Pulkveža Briēža ielā 18.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē, 15. maija ielā 14; darbības nozare: tirdzniecība ar drogu un parfimerijas precēm, velosipediem un radio piederumiem. Uzņēmuma darbība atklāta 1913. g. 1. oktobrī. 13939z

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā. Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis. Sekretāra v. J. Richters.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Benjaminina-Movša-Moiseja Šapiro (dzim. 1878. g. 23. oktobrī, miris 1937. gada 4. februārī, nāvi ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā. L. 1121 13806
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 33. un 239. p., izsludina, ka ar viņa 1937. g. 28. maija spriedumu Leo Luca, pēc Sodū lik. 58. un 234. p., par tirgošanas ar pilnpienu, kam tauku saturs ir zemāks, kā to paredz saistošie noteikumi, atzīts par vainīgu un sodīts ar Ls 15,— vai maksātnespējas gadījumā ar 5 dienām arestā. Spriedums ir stājies likumīgā spēkā.

Leo Lucis ir piena veikala īpašnieks Rīgā, Ģertrūdes ielā 46. Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā. 386. 13922b
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 16. jūl. lēmumu, Civilproc. nol. 1725. p. un Latgales civillik. 1239. p. pamata paziņo, ka pēc 1934. g. 24. decembrī mirušās Havas Cencipers ir palicis mantojums Krāslavā, Tīroņu ielā 6, un uzaicina visas personas, kam būtu uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“.

Krāslavā, 1937. g. 16. jūlijā. 395. 13537b
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, uz Civilproc. nolik. 74., 75., 399., 405., 413.—416. p. pamata, mazgadīgā Jāņa Beļa, viņa personas un mantas aizbildnes Genevefas Borisenoks personā, prasības lietā pret Pēteri Lokotko par īpašuma tiesībām uz kumeli, uzaicina atbildētāju Pēteri Lokotko, kurā pēdējā dzīves vieta bija Piedrujas pag. Saveiku s., bet kurā tagadējā dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ paziņot miertiesnesim savu adresi Krāslavā vai norādīt Krāslavā dzīvojošu personu, kas pilnvarota saņemt uzaicinājumu uz tiesu un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs Pēteris Lokotko nepaziņo savu adresi vai rakstu saņemšanai pilnvarotu personu, visus aicinājumus uz tiesu un citus rakstus atstās bez miertiesneses kanceļā un skaitis par izsniegtiem, bet lietu izpildīs viņam aizmuguriski.

Krāslavā, 1937. g. 17. jūlijā. 398/37. 13538b
Miertiesnesis N. Reke.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 19. jūlijā lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un 1727. p. un Latv. Civillikuma 1239. un 1241. p., uzaicina 1937. g. 5. maijā Daugavpilī, 18. novembra ielā 66, mirušā Pēterā Borodas mantiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstnesī“ savas mantošanas tiesības uz minētā Borodas mantojumu, kas atrodas Istras pagastā un sastāv no Blontu ciema 1. viensētas, 23,526 ha kopplatībā, un dažādās kustamās mantas.

Pēc termiņa pieteikumus nepieņems. 555. C. l. 13798
Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā. Miertiesnesis O. Bra m s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu izpildītājs L. Jakstins (kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 8, dz., saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas pavēli no 1936. g. 14. maija, 321559. num., 1937. g. 25. septembrī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Almas Orenbergs, Jūlija Poguļa-Fogeļa un Bernhārda Spales nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā, 1. Zirgu ielā 18, 1. hip. iecirknī, ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 362. num. (6. grupā, 71. grūntī) un sastāv no daļai no pilsētas dzimtsrentes zemesgabala;

2) visas nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 29.640,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 36.300,— un par Ls 2386,13 prasības nodrošināšanas atzīme; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 2964 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 13898 Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.

Tiesu izpild. L. Jakstins.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 3300,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 5. februārī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Andreja Toma nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Mārcienas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4867. num. un sastāv no Mārcienas muižas atdalītā zemes gabala „Priednieki“ 35. F., 20,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 3300,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 5600,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 330,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 13829 Madonā, 1937. g. 13. jūl. Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 2930,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 5. februārī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Volde-māra Lāča nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Adūlienas pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4943. num. un sastāv no Jaunadūlienas muižas atdalītā zemes gabala „Kaidagi 15 F“, 18,03 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3000,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 13830 Madonā, 1937. g. 13. jūl. Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 9880,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. gada 5. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Ormaņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Meirānu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 4204. num. un sastāv no Meirānu muižas atdalītām „Ezergal-Erman-Pele 63“ mājām, 47,28 desetinās kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 9900,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 10.400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 990,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 13831 Madonā, 1937. g. 13. jūlijā. Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9), saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 9880,— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. gada 5. februārī, plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Ormaņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Meirānu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 4204. num. un sastāv no Meirānu muižas atdalītām „Ezergal-Erman-Pele 63“ mājām, 47,28 desetinās kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 9900,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 10.400,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 990,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 13831 Madonā, 1937. g. 13. jūlijā. Tiesu izpild. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pils. tiesu izpildītājs Kārlis Burdais (kanceleja Jelgavā, Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Viļa Dzelzkalēja, Osvalda Amstera, Arvida Zanderbeka, Kārļa Libmana, Jelgavas Namiņu krājaiždevu sabiedrības un Abroma Šmuškoviča prasību apmierināšanai no Augusta Freiberga, 1937. g. 29. septembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Augusta Freiberga Jelgavas pilsētas nekustamās mantas, 5. hipotēku iec. ar zemes grāmatu reģ. 257. num., Skolas ielā 12 ideālo pusi;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 2.100,—;

3) nekustamajai mantai ir hipotēku parādi Ls 7000,— ar 6%;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. 13895b Jelgavā, 1937. g. 22. jūl. Tiesu izpild. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pils. tiesu izpildītājs Kārlis Burdais (kanceleja Jelgavā, Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedr. prasības piedziņai no Jāņa un Karīnes Gulbīnskiem 1937. g. 29. sept. plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Jāņa un Karīnes Gulbīnsku Jelgavas pilsētas nekustamās mantas, 5. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. 137. un 193. num., Raiņa un Sakņu-dāru ielās;

2) nekustamās mantas novērt. pirmā par Ls 3300,— un otrā par Ls 3888,—;

3) nekustamajām mantām ir hipotēku parādi: pirmajai Ls 22.700,— un 11.000 cara rbļ., un otrajai Ls 22.700,— un 11.700 cara rbļ., ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. 13896b Jelgavā, 1937. g. 22. jūl. Tiesu izpild. K. Burdais

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Islīces pag. valdes, Jēkaba Augstkalņa, Jāņa Pleiera un Abroma Boročovīča prasību par Ls 3121,22 ar proc. un izdev. piedziņai 1937. g. 15. decembrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas, tiesas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Cecilijas, Krišjāņa un Alfrēda Repšu nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Islīces pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 12049. num. un sastāv no Pastališķu sādžas mājsaimniecības „Repšas“, apm. 21,656 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 6834,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 4400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 683,40 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Bauskā, 1937. g. 21. jūlijā. L. 357 Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Islīces pagasta valdes un Bornsmindes krāj-aiždevu sabiedrības prasību par Ls 951,72 ar procent. un izdev. piedziņai 1937. g. 15. decembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas, tiesas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa „Rūša“ nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Islīces pagastā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13311. num. un sastāv no Kaučminde muižas atdalīta zemes gabala ar nosaukumu „Purviņi“, apm. 15,85 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 4101,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 410,10 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Bauskā, 1937. g. 21. jūlijā. L. 357 Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Annas, Arnolda un Volde-māra Liepu un Jēkaba Augstkalņa prasību par Ls 1050,75 ar proc. un izdev. piedziņai 1937. g. 15. decembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas, tiesas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Alberta Jāņa d. Liepas nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Iecavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 9554. num. un sastāv no Liel-Iecavas un Gaiļu muižas atdalīta zemes gabala ar nosaukumu „Līpas“, apm. 16,35 hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 4440,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 444,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Bauskā, 1937. g. 19. jūlijā. L. 590 Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Bauskā, Pils ielā 48, pamatojoties uz Civilproc. nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Islīces pagasta valdes un Bornsmindes krāj-aiždevu sabiedrības prasību par Ls 1051,20 ar proc. un izdevumiem piedziņai 1937. gada 15. decembrī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas, tiesas šēžu zālē pārdos 1. publ. izsolē Jāņa Jansona nekustamo īpašumu, kas atrodas Bauskas apr. Islīces pagastā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 8932. num. un sastāv no Kaučminde muižas atdalītā zemes gabala ar nosaukumu „Kij“, apm. 15,10 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 5421,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 4200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 542,10 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Bauskā, 1937. g. 19. jūlijā. L. 701 Tiesu izpild. A. Vīgants

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. I. J. Bormanis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās parādnieces Punduru krāj-aiždevu sabiedrības „Arājs“ konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 13. decembrī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē Maksima Josifa dēla Labkova īpašuma tiesības 5/6, daļās nekustamā mantā, kas atrodas Jaunlatgalē apr. II. hip. raj., Purvmales pag., Verchnije-Zachodi sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 299. num., sastāv no 25. viensētas diviem zemes gabaliem num. 25 un 25a, aptver: 25. num. — 2,482 ha un 25a — 2,118 ha, bet kopā 4,600 ha;

2) visa nekustamā manta novērtēta par Ls 670,— bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1326. p.;

3) visai nekustamajai mantai ir hipotēku parāds Ls 83,52 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 47,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūl. L. 676 Tiesu izpild. v. I. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. I. J. Bormanis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās parādnieces Punduru krāj-aiždevu sabiedrības „Arājs“ konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 13. dec. plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē mir. Georga (Jegora) Jēkaba d. Petunova un viņa mantinieku Pelagejas, Antonīnas un Valentīnas Petunovs nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgalē apr. 2. hip. raj., Purvmales pag., Nadežinas sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 1775. num. un sastāv no 19. viensētas, 13,312 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 1670,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 386,33 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 167,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūl. L. 259. Tiesu izpild. v. I. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. I. J. Bormanis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās parādnieces Punduru krāj-aiždevu sabiedrības „Arājs“ konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 13. dec., plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Andreja Romana d. Romanova tiesības 1/4 ideālo daļu nekustamā mantā, kas atrodas Jaunlatgalē apr. II hip. raj., Augšpils pag., Vilņikovas un Rakikinas sabiedrību zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 4734. num. un sastāv no 2. viensētas, 8,500 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2790,—;

3) tai nav hipotēku parāda;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa — Ls 69,75 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā. Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūlijā. L. 495. Tiesu izpild. v. I. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. I. J. Bormanis (kanceleja Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās parādnieces Punduru krāj-aiždevu sabiedrības „Arājs“ konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 13. dec., plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas šēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Ilja Iljas d. Jeremejeva nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgalē apr. 2. hip. raj., Purvmales pag., Verchnije-Zachodi sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 440. num. un sastāv no 63. viensētas, 19,314 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2560,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērt. desmitā daļa — Ls 256,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi ties

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. tiesu izpildītāja v. l. J. Bormanis (kanceļa Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās parādnieces Punduru krājziedu sabiedrības „Arājs” konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 13. dec., plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Marijas Ivana m. Kozlovs īpašuma tiesības uz 9/40 daļām nekustamā mantā, kas atrodas Jaunlatgalē, 2) hip. raj., Purvmaļas pag., Nadežino sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 3839. num. un sastāv no 6. viensētas, 28,809 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3920,—; 3) visai nekustamai mantai ir hipoteku parāds Ls 1900,— Valsts zemes bankai; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa — Ls 48,— un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdomām nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūl. L. 484. 13952 Tiesu izp. v. l. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējīgās Katigrades krājzied. sab. konkursa valdes prasības apmierināšanai 1937. g. 20. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 3. publiskā izsolē Pāvela Ivana d. Maškova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajņu pag., „Elksniši”, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 10731. folijā un sastāv no zemes gabala 10F, 1,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 225,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 400,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 970/37. g. 13875 Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītāja v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1937. g. 20. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa-Alberta Tuntuja, dzim. 1902. g. Ungurmuļas pag., nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr., Preiļu pilsētā, Purva ielā 7, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 328. folijā un sastāv no zemes gabala 281 F, 3918 kv m plat.; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 420,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā; 6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tie-

su izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 780/37. 13876b Tiesu izp. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas un Bronislavas Kolesnikovas prasības apmierināšanai 1937. g. 20. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Augusta Jāņa d. Kolesnikova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Andrupenes pag., Guljinos sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 22930. folijā un sastāv no 11. viensētas, 13,137 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 444,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 400,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 1073/37. 13877z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības apmierināšanai 1937. g. 20. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 3. publiskā izsolē Pāvela Ivana d. Maškova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Vļēkeru sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 25984. folijā un sastāv no 23. viensētas, 6,268 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 400,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1200,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 990/37. 13878z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodaļas prasības apmierināšanai 1937. g. 20. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Salimona Jāņa d. Borovska tiesības 4/7 daļās nekustamā mantā, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajņu pag., Pošovas sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 16378. folijā un sastāv no 4. viensētas, 7,665 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 400,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1500,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tie-

su izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 667/37. 13879z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristību krājziedu sabiedrības „Paiģis” konkursa valdes, Latvijas bankas Daugavpils nodaļas un Moiseja Vainštoka prasību apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Terentijsa Filimona d. Kolesnikova nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Silajņu pag., Markovas sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 21254. folijā, un sastāv no 10. viensētas, 7,840 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. izsolei novērtēta par Ls 1376,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 2000,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 1073/37. 13877z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Matveja Leona d. Aleksejeva nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Skutānu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 21902. folijā un sastāv no 24. viensētas, 7,035 ha plat.; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1153,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 470/37. 13870 Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d. un Jekaterīnas Fedota m. Šadurovu nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Turčinu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 25285. folijā un sastāv no 1. viensētas, 15,937 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1976,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1500,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai; 7) visos pārdomām nekust. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 259/37. 13871 Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Veronikas Ignata m. Arbidans nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Dupānu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 24042. folijā un sastāv no 16. viensētas ar nosauk. „Saulis kalns”, 11,249 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. izsolei novērtēta par Ls 1254,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1300,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 247/37. 13872 Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Fedora Jāņa d. Gruznova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Pašku sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grām. reģ. 15362. folijā un sastāv no 8. viensētas, 10,389 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. izsolei novērtēta par Ls 825,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 900,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 21. jūlijā. L. 226/37. 13873 Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1937. g. 20. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kuzmas Makeja d. Sergejeva nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Skradeļu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 12300. folijā un sastāv no 6. viensētas, 11,649 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. izsolei novērtēta par Ls 1360,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1000,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 22. jūlijā. L. 226/37. 13881z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1938. g. 8. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa Jāņa d. Tjārvja nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., „Dzirnaviņas”, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 5810. folijā un sastāv no zemes gabala 19F, 24,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1678,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 2100,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 22. jūlijā. L. 226/37. 13881z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš (kanceļa Maltas pag. Maltā) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības prasības apmierināšanai 1938. g. 8. janvārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Vikentijsa Staņislava d. Beļanina nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas pag., Dzeņu sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 16490. folijā un sastāv no 13. viensētas, 8,935 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1011,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērs pārdošanu, jāpieteic līdz pārdošanas dienai; 7) visos pārdomām mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceļijā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļijā.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

1937. g. 22. jūlijā. L. 486/37. 13882z Tiesu izpild. v. l. K. Smiltiņš.

Ēltu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. g. 2. augustā, plkst. 11, Rīgā, Maskavas ielā 150, pārdos vairāksolišanā Boleslava Gizeļevska iekārtoto maiznīcas iekārtu, novērtētu par Ls 265,—, Sigismunda Gizeļevska dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 13984 Rīgā, 1937. g. 15. jūlijā. Nodokļu piedzin. A. Tilgals.

Jelgavas apr. polic. 1. iec. priekšnieks 1937. g. 13. augustā, plkst. 11, Jelgavā, Kr. Barona ielā 62, 2. dz., pārdos 1. publiskā izsolē Ekaterīnas Būks šujmašīnu un mēbeles, novērt. par Ls 240,—, 1. Jelgavas slimn. kases, Jelgavas pils. valdes un Vispār. apdroš. sab. nelaimes gadīj. prasību samaksai. Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdomāmo mantu varēs pārdošanas dienā un vietā. Jelgavā, 1937. g. 22. jūlijā. 7286., 7936., 7914. num. 13953b Priekšnieks Gūtmanis. Darbvedis Eichvalds.

Ezersalas valsts palīgskola

